

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 21/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Rychtářová/152
DNE: 19. února 2021

Vážený pan
[REDAKCE]

ŽADATEL: [REDAKCE]

o žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

s odkazem na Vaši žádost ze dne 17. 2. 2021 Vám sděluji, že:

1. Okresní soud ve Strakonících má uzavřenou Smlouvu o provedení exekucí se soudní exekutorkou JUDr. Jitkou Wolfovou. Předmětnou smlouvu vč. dodatku Vám zasílám v příloze.
2. Okresní soud ve Strakonících předává k vymáhání shora uvedené soudní exekutorce veškeré vykonatelné pohledávky.
3. Nucený výkon exekučních titulů pro Okresní soud ve Strakonících provádí JUDr. Jitka Wolfová od roku 2013.
4. Vymáhání pohledávek za Okresní soud ve Strakonících realizuje vymáhající úřednice.
5. Výkaz pohledávek soudu za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 Vám zasílám v příloze.
6. Počáteční stav objemu aktivních pohledávek k 1. 1. 2020: 24 982 400 Kč
Celková výše objemu plateb za rok 2020: 3 873 480 Kč
Celková výše objemu odepsaných pohledávek pro nedobytnost za rok 2020: 245 880 Kč
Konečný stav objemu aktivních pohledávek k 31. 12. 2020: 25 125 820 Kč
Úspěšnost (%) vymáhání pohledávek si pak můžete dopočítat ze shora uvedených údajů a příložených výkazů.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Ing. Blanka Kubelová